
日付 曜日

26 火

27 水

31 日

28 木

29 金

30 土

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

職員室入室禁止

令和5年 12月 行事予定表
2023年11月28日 更新

学校行事等 幼・小学部 中学部 寄宿舎

期末考査②

点字ブロック理解運動

ＳＣ来校日
役員会

児童集会

（小）ドッグセラピー

（後期）

 校内・現場実習

全校朝会

購買部（４班）

さくら会読み聞かせ

ケアトランポリン教室⑧

さくら会読み聞かせ

進路・職場体験

全体集会

年忘れ会
ＳＣ来校日

ＡＬＴ来校日

大掃除
さくらんぼ教室

終業式（１１：３０放課）

卒業記念写真撮影 11:45 体育館

冬季休業（～１／８）

学校閉庁日


